PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23 марта 2023 года                          № 7

О выделении денежных средств

из резервного фонда Администрации
Тупиковского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области

  В соответствии с Положение о порядке расходовании средств резервного фонда Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  от 06.04.2020г. № 26,

           выделить:

1. Из резервного фонда Администрации муниципального образования Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области денежные средства в сумме 13 400-00 (Тринадцать тысяч четыреста рублей 00 копеек) на приобретение автономных пожарных извещателей, согласно сметы расходов. Смета прилагается.

2. Финансирование  произвести через Администрацию Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области по коду классификации:

	Ведомство
	Раздел,

подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Косгу
	Рег.кл.
	Сумма

	921
	0113
	8700128880
	244
	349
	    U
	13 400-00

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области
М.В. Козел

                                     «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

                                                                                          _________________М.В.Козел
                                                                                         «__ »_______________________ года

СМЕТА

расходов на приобретение автономных пожарных извещателей
              1. Приобретение автономных пожарных извещателей  на сумму: 13 400-00 (Тринадцать
 тысяч четыреста рублей ) рублей 00 копеек.

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	цена
	Сумма (руб.)

	1
	Автономный пожарный извещатель
	20
	670-00
	13 400-00

	ИТОГО
	20
	670-00
	13 400-00

Смету составил: ведущий специалист  Василькова Т.А.

23.03.2023 года

                                                                                        «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                         Глава муниципального образования

                                                                                         Тупиковского сельского поселения

                                                                                         Холм-Жирковского района

                                                                                        Смоленской области

     _______________________М.В.Козел
                                                                                         ____________________________________

АКТ

на списание денежных средств

                Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе: менеджера Администрации Тупиковского сельского поселения Кабановой Натальи Юрьевны, гл.специалиста Кудрявцевой Натальи Анатольевны, вед.специалиста Васильковой Татьяны Александровны, составили настоящий акт о нижеследующем:

                 Денежные средства в сумме 13 400-00 (Тринадцать тысяч четыреста ) рублей 00 копеек были истрачены на приобретение пожарных автономных

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Стоимость извещателя, руб.
	Примечание

	1
	Иванов Василий Николаевич
	670-00

	2
	Станкеева Мария Федоровна
	670-00

	3
	Ревунов Геннадий Анатольевич
	670-00

	4
	Маштаков Юрий Николаевич
	670-00

	5
	Орлова Кристина Андреевна
	670-00

	6
	Морозова Елена Леонидовна
	670-00

	7
	Бирюченкова Татьяна Викторовна
	670-00

	8
	Руженцев Валентин Леонидович
	670-00

	9
	Помозов Вячеслав Аффонасьевич
	670-00

	10
	Бойдаков Вячеслав Алексеевич
	670-00

	11
	Крылова Антонина Яковлевна
	670-00

	12
	Ромас Тамара Алексеевна
	670-00

	13
	Белкина Любовь Ивановна
	670-00

	14
	Семенова Мария Сидоровна
	670-00

	15
	Узун Валентина Федоровна
	670-00

	16
	Степнякова Лидия Ивановна
	670-00

	17
	Сюмбели Лидия Ивановна
	670-00

	18
	Мазурова Вера Демьянавна
	670-00

	19
	Баталенкова Мария Федоровна
	670-00

	20
	Гусева Ольга Алексеевна
	670-00

	Всего
	13 400-00

                                                                           ----------------  Кабанова Н.Ю.
                                                                           ----------------  Кудрявцева Н.А.

                                                                           ----------------- Василькова Т.А.